Urbem istam.-Aa R. P. D; Ioannem Augustinum 
Germain, Archiepiscopum Tolosanum: de commemo
ratione Sancti Thomae Aquinatis ea in urbe cele
branda '• • • • 
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ANNO MENSE I D I E 

1923 nov. 

dec. 

1924 i a n . 

14 

20 

|PAG. 

27 

29 

11 
15 

28 

Quae, Encyclicis Litteris. - Ad E. P. D. Gulielmum 
Eosas et Arzieta, Episcopum Panamensem: de Con
ventu catholico e tota natione mense decembri 
agendo 

Quas, eum Episcopis. - Ad E. P. D. Natalem Bruni, 
Archiepiscopum Mutinensem, eumdemque Abba
tem Nonantulanum: officiosis litteris respondet e 
Conventu Episcoporum Aemiliae regionis datis 

Ita benignissimus Deus. - Ad R. P. D. Franciscum 
Antonium Henle, Episcopum Batisbonensem, quin
quagesimum ab inito sacerdotio annum comple
turum 

Quam animi. - Ad B. P. D. Carolum Cox, Episcopum 
tit. Dioclensem, Vicarium Apostolicum Transvaa-
len. et Administratorem Apostolicum Kimberlien-
sem: quinquagesimum sacerdotii eius natalem gra
tulatur : 

Cum, die decimo primo. - Ad B. P. D. Bartholomaeum 
Lagumina, Episcopum Agrigentinum, xxv appe
tente episcopatus eius natali 

Dioecesis istius. - Ad B. P. D. Franciscum Alberti, 
Episcopum De Plata, xxv anno exeunte ab episco
pali eius consecratione 

Non una. - Ad B. P. D. Natalem Bruni, Archiepisco
pum Mutinensem: de novo templo in pomerio Muti-
nensi in honorem S. Ioseph, B. M. V. Sponsi, 
exstruendo 

Cum propediem. - Ad R. P. D. Ioannem Vescia, Epi-
copum Policastrensem, quinquagesimum sacerdotii 
sui annum celebrantem 

Iucundum sane - Ad R. P. Matthaeum Crawley Boevey, 
Consociationis familiis Sacratissimo Cordi Iesu conse-
crandis moderatorem, xxv annum explentem ab 
inito sacerdotio , 

Tibi et clero tuo.-Aa. R. P. D. Ioannem Baptistam 
Luis Perez, Episcopum Ovetensem: de dioecesana 
Synodo feliciter absoluta 

Quod paene nulli. - Ad R. P. D. Franciscum Mariam 
Redwood, Archiepiscopum Wellingtonensem: quin
quagesimum ab inito episcopatu annum gratulatur. 

Cum exeunte. - Ad perillustrem virum Ludovicum baro
nem de Pastor, Legatum apud Apostolicam Sedem 
extraordinarium atque Administrum cum liberis 
mandatis Reipublicae Austriacae, septuagesimum 
natalem acturum. 

Quae est. - Ad R. P. D. Iosephum Guérard, Episcopum 
Constantiensem: xxv appetente episcopatus eius 
natali 
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1924 ian. 10 Societatem istam. - Ad perillustrem virum Ludovicum 
vicecomitem d'Hendecourt, praesidem generalem 
Societatis Vincentianae: de eiusdem sodalitii incre
mentis